dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.10.2022

02.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

08.10.2022

09.10.2022

10.10.2022

Iop. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO KopoTaeBa I'.
H.

4Yro KopoTaeBa I'.
H.

4Yro KopoTaesa I'.
H.

4Yro KopoTaesa I'.
H.

4Yro KopoTaesa I'.
H.

4Yro KopoTaesa I'.
H.

4Yro KopoTaesa I'.
H.

YO KopoTaeBa I'.
H.

YO KopoTaeBa I'.
H.

Yro KopoTaesa I'.
H.

CBepeHun

KopoTaeBa NanvHa HukonaesHa

002962

17.01.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

HeXXunoe 3gaHune

OOM 1 3/y

OOM 1 3/y

OOM 1n 3/y

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

2 3eMeflbHbIX y4acTKa

HeXXunnoe nomMmewleHme

aBTomMobuIb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



11.10.2022

12.10.2022

3592274

14.10.2022

3609058

16.10.2022

17.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

04.11.2022

05.11.2022

06.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaeBa I'.

H.

4o KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaeBa I'.

H.

4Yro KopoTaeBa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTtaesa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaeBa I'.

H.

YO KopoTaeBa I'.

H.

YO KopoTaeBa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaeBa I'.

H.

21.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

28.08.2022

14.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

3eMefbHbIN y4acCToK

KOMHaTa

3eMefbHbIN y4acCToOK

aKkLum

OoMm u 3/y

HeXXunoe 3gaHune

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmewlieHmne

aBTomMobuIb

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1 3/y

3eMefibHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



10.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

03.12.2022

04.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

09-
9937998388

11.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

09-
9938150079

14.12.2022

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaeBa I'.

H.

4o KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaeBa I'.

H.

4Yro KopoTaeBa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTtaesa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaeBa I'.

H.

YO KopoTaeBa I'.

H.

YO KopoTaeBa I'.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaeBa I'.

H.

29.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

20.12.2022

15.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

KBapTupa

HeXunble 06BLEKTHI
HEABNXNMOCTHN

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

30aHuMA 1 obopyaoBaHne

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

OOM n 3/y

OOM 1 3/y

34aHuUs 1 obopyaoBaHue

KBapTupa

OoM u 3/y

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

KBapTupa

06BbeKTbl ABUXKNMOIO
MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4Yro KopoTaesa I'.

15.12.2022 25.12.2022 aBTOMObGMNb pblHOYHasA



