

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Коротаева Галина Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		002962		
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	03.10.2022	нежилое здание	рыночная
02.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	03.10.2022	дом и з/у	рыночная
03.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	05.10.2022	дом и з/у	рыночная
04.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	05.10.2022	дом и з/у	рыночная
05.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	05.10.2022	квартира	рыночная
06.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	05.10.2022	квартира	рыночная
07.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	13.10.2022	квартира	рыночная
08.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	13.10.2022	2 земельных участка	рыночная
09.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	20.10.2022	нежилое помещение	рыночная
10.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.10.2022	автомобиль	рыночная

11.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.10.2022	земельный участок	рыночная
12.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	25.10.2022	комната	рыночная
3592274	ЧПО Коротаева Г. Н.	25.10.2022	земельный участок	рыночная
14.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	25.10.2022	акции	рыночная
3609058	ЧПО Коротаева Г. Н.	27.10.2022	дом и з/у	рыночная
16.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	28.10.2022	нежилое здание	рыночная
17.10.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	28.08.2022	квартира	рыночная
01.11.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	14.11.2022	земельный участок	рыночная
02.11.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	14.11.2022	квартира	рыночная
03.11.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	16.11.2022	нежилое помещение	рыночная
04.11.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	16.11.2022	автомобиль	рыночная
05.11.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	17.11.2022	квартира	рыночная
06.11.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	18.11.2022	квартира	рыночная
07.11.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	22.11.2022	квартира	рыночная
08.11.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	22.11.2022	дом и з/у	рыночная
09.11.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	23.11.2022	земельный участок	рыночная

10.11.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	29.11.2022	квартира	рыночная
01.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	01.12.2022	нежилые объекты недвижимости	рыночная
02.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	01.12.2022	земельные участки	рыночная
03.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	01.12.2022	здания и оборудование	рыночная
04.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	02.12.2022	автомобиль	рыночная
05.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	07.12.2022	квартира	рыночная
06.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	07.12.2022	квартира	рыночная
07.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	12.12.2022	дом и з/у	рыночная
08.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	15.12.2022	дом и з/у	рыночная
09.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	20.12.2022	здания и оборудование	рыночная
09-9937998388	ЧПО Коротаева Г. Н.	15.12.2022	квартира	рыночная
11.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	20.12.2022	дом и з/у	рыночная
12.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.12.2022	автомобиль	рыночная
13.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.12.2022	автомобиль	рыночная
09-9938150079	ЧПО Коротаева Г. Н.	19.12.2022	квартира	рыночная
14.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.12.2022	объекты движимого имущества	рыночная

15.12.2022	ЧПО Коротаева Г. Н.	25.12.2022	автомобиль	рыночная
------------	------------------------	------------	------------	----------